

# Referat

## Skolebestyrelsesmøde

**Sted:** Valdemarskolen

**Tid:** Onsdag 22. marts 2022 kl. 16.30-18.00

**Indkaldte:** Henriette Refstrup, Tanja Dalby Ramsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Mette Hesselund, Hans Wortmann, Inger Kristensen, Hanne Raahauge, Tove Helbo, Lone Raben, Maibritt Sander, Helene Theisen og Betina Folke

**Afbud:** Helene Theisen, Maibritt Sander, Inger Kristensen, Tanja Dalby Ramsgaard, Henriette Refstrup

## Dagsorden:

7/2022 Til godkendelse: referat fra sidste møde

Ad. Intet.

8/2022: Til orientering og debat: valgmødet 22.3.2022 og visning af video. Hvad er den videre proces?

Ad. Der er én, der har meldt sit kandidatur. Der skal være et flertal af forældrerepræsentanter, dvs. der skal være 5. Der er 4 af de nuværende medlemmer, der ønsker at fortsætte i bestyrelsen. Der er sidste frist for anmeldelse af kandidatopstilling den 5. april 2022 kl. 12.00. Der er forslag fra bestyrelsen om, at der er en forældrerepræsentant med til forældremøde i efteråret for at fortælle om skolebestyrelsens arbejde. Der er ligeledes forslag om en folder med billeder af skolebestyrelsens medlemmer, som kan blive udleveret til forældre til nye elever i forbindelse med opstartsmøde

Link til video: [Click to Download](#)

9/2022: Til orientering: Nyt fra forældre, medarbejdere og ledelse

Ad. Forældre: I Facebookgruppen lægges opslag op, som skolen lægger op på Aula.

Medarbejdere: Fagfordeling starter nu, hvor lærerne kan ønske deres fagtimer. Som ansatte ønsker medarbejderrepræsentanterne ikke at være med i opslag på Facebook, da vores kommunikationsplatform er Aula. Der gøres opmærksom på, at afd. Ind og Mellem er trængt på plads i pavillonen.

Ledelse: Vi får flere elever med skolevægringsproblematik, både yngre elever men især elever i udskoling. Vi har udfordringer i forhold til lokaler, og ligeledes med faglokaler, hvor der er mange interessenter. Bestyrelsen vil gøre opmærksom på problematikken til det politiske udvalg i CBL evt. i samarbejde med Herningsholmskolens bestyrelse.

10/2022: Til orientering: Skolelederstillingsopslaget

Ad. Stillingsopslaget er slået op, og der er ansøgningsfrist den 01. april. Stillingen ventes besat pr. 01 juni.

11/2022: Evt

Ad. Intet.

**Referent: Lone Raben**